
         

 
SMLOUVA O NÁJMU PROSTOR A POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

  
 

Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace  
se sídlem: Hradební 1198, 686 60 Uherské Hradiště 
IČ: 00092100, DIČ: CZ00092100      
Zastoupená: Mgr. A. Antonínem Machem, ředitelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 174 
(dále jen „KKUH“)  
 
a 
 
Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
se sídlem: J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
IČ: 276 60 915, DIČ: CZ27660915 
jednající MUDr. Petrem Sládkem, ředitelem a místopředsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4420 
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., číslo účtu: 455907514/0600 
(dále jen „UHN“)    
 
(dále společně je „smluvní strany“) 
 

uzavírají dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 
Smlouvu o nájmu prostor a poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“):  

 
 

I. Předmět Smlouvy 
(1) Předmětem této Smlouvy je nájem prostor a poskytnutí služeb ze strany KKUH v rámci 

konání Vánoční konference Uherskohradišťské nemocnice konané dne 7.12.2018.  
 
 

II. Rozsah nájmu a poskytnutých služeb 
Prostory                                        Datum a čas                      Hodin Cena Kč     Cena Kč 
Klub kultury: Salonek 3    7. 12. 2018, 16:00 - 24:00              8 250/h               2 000 
Klub kultury: Vestibul      7. 12. 2018, 16:00 - 24:00              8 330/h               2 640 
Klub kultury: Malý sál      7. 12. 2018, 16:00 - 24:00              8 500/h               4 000 
Klub kultury: Velký sál     7. 12. 2018, 16:00 - 24:00              8 2 300/h          18 400 
Celková cena za pronájem prostor bez DPH 27 040 
 
Služby                                              Počet Hodin *      Cena Kč **                       Cena Kč 
příprava sálu - velký sál KK, RE        -           -                4 200                                 4 200 
viz plánek (VS - 79 stolů, balkon - 16 stolů, vestibul - praktikábly pro pitný raut, 2 stoly, 2 židle 
ke vchodu k prezenci, Galerie - 15 x barový stolek, praktikábly na raut). Herecké šatny k 
dispozici. Ubrusy bílé (včetně barových stolků + mašle). 
vrátný/dozor                                      1     10,5 + 3,5   170/h (+25%)                     2 529 
vrátný 11.30 - 01.00 
navážení rautu od 12.00 
příjezd nájemce - 14.00 



         

příjezd vystupujících - 14.30 
požární dozor                                 3       7 + 3 170/h (+25%)              5 483 
15.00 - 01.00 
dataprojektor FullHD 5000Ansi   1        -                                             1 000  
paušál + 1. hodina projekce 
dataprojektor FullHD 5000Ansi   1      1 400/h                                      400 
17:00 - 18:00 
plátno 3x4m                                     -        -                                             1 800 
umístit na střed jeviště, prezentace 4:3 
technik                                              1       8 + 3 330/h (+25%)             3 878 
technický dozor 14:00 do 01:00 
šatnářka                                             2      7 + 3 120/h (+25%)              2 580 
15:00 do 01:00 
Notebook                                           1                                                         500 
prezentér 
čistírna (ubrus)                                156       20,- Kč/kus                        3 120 
předpoklad 
čistírna (potah na barový stolek+mašle) 15     30,- Kč/kus                   450 
příprava sálu - malý sál KK, RE, SB - -                                                        590 
MS - 24 stolů + židle, rautové šedé (7ks) 
čistírna (rautová sukně+ubrus)        5           250,- Kč/kus                    1 250 
Bude upřesněno dle přesného a požadovaného počtu rautových stolů. 
Celková cena za služby bez DPH 27 780 
*) počet uvedených hodin udává počet hodin ve standardní sazbě + počet hodin s víkendovými a nočními příplatky 
**) cena za jednotku, v závorce je uveden procentuální příplatek za víkend a noc  

Celkem          Cena bez DPH         Sazba DPH         Výše DPH         Cena s DPH 
Prostory                27 040                     21%                    5 678                32 718 
Služby                    27 780                     21%                    5 834                33 614 
Celkem                  54 820                                               11 512               66 332 Kč 
 
 

III. Platební podmínky 
(1) UHN uhradí cenu celkem včetně DPH na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 

KKUH ke dni zdanitelného plnění, tj. 7.12.2018, se splatností do 14.1.2019. 
 
 

IV. Doba trvání 
(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do splnění všech práv a povinností smluvních 

stran a ukončit ji lze pouze dohodou smluvních stran, nebo odstoupením ze zákonem 
stanovených důvodů. 
 
 

V. Ostatní a závěrečná ustanovení 
(1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv.  
(2) Vztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, souhlasí obě 
smluvní strany s tímto uveřejněním a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto 



         

smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv UHN. UHN bude při přípravě 
dokumentu k uveřejnění vycházet z písemných (e-mail) pokynů KKUH, a to zejména ve 
věci znečitelnění obchodního tajemství, osobních údajů a jiných zákonem chráněných 
údajů. Pokud k písemnému (e-mail) sdělení KKUH o znečitelnění konkrétních údajů ve 
smlouvě nedojde ještě před uzavřením smlouvy, potvrzuje tímto KKUH, že výslovně 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. 

(3) Pokud jedno nebo více smluvních ujednání pozbude platnosti, dohodnou se obě strany na 
jejich nahrazení. Pokud to nebude možné, nebudou mít tato neplatná ujednání žádný vliv 
na platnost celé smlouvy. 

(3) Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.     

(4) Případné spory se smluvní strany pokusí vyřešit dohodou. Obě strany mají právo obrátit 
se s odůvodněnými nároky na příslušný obecný soud České republiky dle sídla žalovaného.    

(5) Případné změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
a postupně číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

(6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom stejnopisu. 

(7) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem připojují své podpisy.  

 
 
 

V Uherském Hradišti dne ...................... V Uherském Hradišti dne ......................... 
 
 
 
 
 
............................................................... .......................................................................... 
Mgr. A. Antonín Mach  MUDr. Petr Sládek 
ředitel ředitel a místopředseda představenstva 
Klub kultury Uherské Hradiště,                             Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
příspěvková organizace  


